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Yararlanma Şartları:
 Sigortalılar Yönünden:
 İş-Kur’a kayıtlı işsizler arasından 01.02.2017 tarihinden itibaren 31.12.2017 e kadar

işe alınması,
 İşe alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin Kuruma verilen aylık prim ve hizmet

belgelerinde kayıtlı sigortalılar dışında olmaları,
 İşe girdiği tarihten önceki üç aylık sürede işsiz olmasına rağmen, işe girdiği tarihten

önceki altı aylık süre içerisinde işten ayrılış nedeni en son (19), (20) ve (30) olarak
bildirilen sigortalı olmaması,

 İşverenler Yönünden:
 2016/Aralık ayına ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave

çalışan alması,
 Aylık prim ve hizmet belgelerinin yasal süresi içerisinde verilmesi,
 Sigorta primlerinin yasal süresinde ödemesi,
 Kuruma prim, İPC ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarının

bulunmaması,
 Var olan borcun 6183 sayılı Kanunun 48 inci md. göre tecil ve taksitlendirilmenin

yahut yapılandırmanın devam etmesi,
 gerekmektedir.
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1/1/2017 – 31/12/2017 tarihleri arasında 
tescil edilen işyerleri 

 2017 yılında ilk defa tescil edilmiş olan işyerlerinde 2016/Aralık ayında
Kuruma bildirim yapılmış olamayacağından, 2017 yılında tescil edilmiş
olan işyerlerinde 1/2/2017 ila 31/12/2017 tarihleri arasında işe alınan
ve destek kapsamına giren sigortalılardan dolayı destek tutarının yarısı
kadar, Kanunda öngörülen diğer şartların da sağlanmış olması kaydıyla
işyerinin tescil edildiği tarihi takip eden üçüncü aydan itibaren bu
destekten yararlanılabilecektir.

 Bu durumda, en geç 30/9/2017 tarihine kadar 5510 sayılı Kanun
kapsamında tescil edilecek işyerleri bu destekten yararlanabilecektir.

 Diğer taraftan, 2017 yılından önce tescil edildiği halde 2016 yılında
Kuruma hiç bildirimde bulunmayan işyeri işverenleri, 2017 yılında Kuruma
bildirim yapılan ilk ayı takip eden üçüncü aydan itibaren destek
kapsamına giren sigortalılardan dolayı destek tutarının yarısı kadar bu
destekten yararlanabilecektir.
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 İşsizlik Sigortası Fonu Tarafından Karşılanacak Destek Tutarının 
Hesaplanması 

 2017/Şubat ila 2017/Aralık aylarına/dönemlerine ilişkin olmak kaydıyla
destekten yararlanılacak ay/dönemdeki prim ödeme gün sayısının 22,22 TL
ile çarpımı sonucu bulunacak tutar İşsizlik Sigortası Fonundan
karşılanacaktır.

 Örnek : (M) Anonim Şirketinde 3/4/2017 tarihinde işe alınan ve 4447 sayılı
Kanunun geçici 17 nci maddesi kapsamına giren bir sigortalının ilgili aydaki;

 Prim ödeme gün sayısının: 28
 Prime esas kazanç tutarının ise: 3.000,00 TL olduğu varsayıldığında,
 3.000,00 * % 34,5 = 1.035,00 TL destek öncesi işverence ödenmesi gereken

sigorta primi tutarı,
 3.000,00 * % 3 = 90,00 TL destek öncesi işverence ödenmesi gereken

işsizlik sigortası primi tutarı,
 28 * 22,22 = 622,16 TL İşsizlik Sigortası Fonu tarafından karşılanacaktır.
 Bu durumda, destek sonrası işveren tarafından ödenmesi gereken prim

tutarı;
 (1.035,00 + 90,00)- 622,16 = 502,84 TL olacaktır.
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Kayıt dışı sigortalı çalıştırdığı tespit edilen işverenler ile fiilen çalıştırmadığı kişileri
sigortalı olarak bildirdiği tespit edilen kişilerin tespitin yapıldığı işyerinden dolayı
bahse konu teşviklerden bir yıl süreyle yasaklı hale getirilmektedir.
Çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirdiği sigortalıları fiilen
çalıştırmadığı tespit edilen işverenler, 2017 yılında bu destekten yararlanamayacak
olup, 2017 yılında işveren desteğinden yararlanılmış olması halinde yersiz
yararlanılan destek tutarları gecikme zammı ve gecikme cezası ile birlikte
işverenden tahsil edilecektir.

Yararlanamayan İşyerleri:
 Kamu idareleri,  
 5335/30. md ikinci fıkra kapsamına giren kurum ve kuruluşlar,
 2886/4734 sayılı Kanun hükümlerine istinaden yapılan alım ve yapım işleri 
 SGDP tabi çalışanlar,
 Yurt dışında çalışanlar,
 Bu destekten yararlanamaz.
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 Destekten Yararlanmak Amacıyla Yapılacak Olan Başvurunun Şekli
 İşverenlerce kapsama giren sigortalılara ilişkin e-Bildirge kanalıyla yapılacak

başvurular, www.sgk.gov.tr adresinden e-Bildirge sistemi üzerinde “4447/
Geçici 17. Madde İşveren Desteği” menüsü işaretlenmek suretiyle erişilen
ekran vasıtasıyla yapılacaktır. Söz konusu ekran vasıtasıyla yapılacak olan
tanımlama işlemleri sırasında,

 Sigortalının;
 -1/2/2017 ila 31/12/2017 tarihleri arasında işe alınmış olup olmadığı,
 -İşe giriş tarihi itibariyle Türkiye İş Kurumu’na kayıtlı işsiz olup olmadığı,
 -İşe giriş tarihi itibariyle, işe alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin

Kurumumuza verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve
prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı olup olmadığı, 5510 sayılı Kanunun 4
üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) ve (c) bentleri, Ek 6 ncı maddesi ve Ek
9 uncu maddesinin birinci fıkrası kapsamında bildirilip bildirilmediği,

 - İşe giriş tarihi itibariyle işe alındıkları tarihten önceki altı aya ilişkin en
son (19), (20) ve (30) işten ayrılış kodu ile bildirilip bildirilmediği,

 e-Bildirge sistemince kontrol edilmek suretiyle kapsama giren sigortalıların
sisteme tanımlanması sağlanacaktır.
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 İşverenlerce e-Bildirge kanalıyla yapılacak olan tanımlamalar sırasında,
kapsama giren sigortalılara ilişkin yukarıda belirtilen kontroller sistem
tarafından elektronik ortamda yapılacağından, sigortalılara ilişkin tanımlama
işleminin onaylanması halinde, bu nitelikteki sigortalılar için sosyal güvenlik il
müdürlüklerine herhangi bir belge ibraz edilmesine gerek bulunmamaktadır.

 Ancak, kapsama giren sigortalıların 2016/Aralık ayında bildirilen toplam
sigortalı sayısına veya 2016 yılı ortalama sigortalı sayısına ilave olarak
çalıştırılıp çalıştırılmadığı hususu aylık prim ve hizmet belgelerinin Kuruma
gönderilmesi sırasında tespit edilemediği için, bu husus, aylık prim ve hizmet
belgelerinin yasal verilme süresi sona erdikten sonra, aynı işyerinden aynı
aya ilişkin verilen tüm aylık prim ve hizmet belgelerinde kayıtlı sigortalı
sayısı kontrol edilmek suretiyle tespit edilecektir. Dolayısıyla, kapsama
giren sigortalıların, 2016/Aralık ayında bildirilen toplam sigortalı sayısına
veya 2016 yılı ortalama sigortalı sayısına ilave olarak çalıştırılıp
çalıştırılmadığı hususunun işverenlerce takip edilmesi gerekmekte olup,
anılan maddede öngörülen destekten bu sebeple yersiz yararlanan
işverenlerin listesi Kurum sistemlerinden alınarak, daha önce İşsizlik
Sigortası Fonundan yersiz olarak karşılanmış prim tutarları gecikme cezası
ve gecikme zammı ile birlikte işverenlerden tahsil edilecektir.
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 Prime esas kazanç    : 1.777,50TL 
 Ödenmesi gereken sigorta primi    (%37,5) :    666,57 TL
 (Sigorta Primi ve İşsizlik Sigorta Primi Dahil) 
 Teşvik sonrasında işverence ödenen tutar :  0,00 TL
 İNDİRİM ORANI :   % 100

Yararlanılacak Teşvik Tutarı Yararlanma Süresi
Yararlanılacak 
Teşvik Tutarı

Kazanç T: 1.777,50 TL

Bu destek kapsamında İşveren ve
İşçi Payının tamamı İŞ-KUR fonundan
karşılanır.

31/12/2017 
tarihine kadar 

İNDİRİM TUTARI

666,60 TL


